
 

 

 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Собрание депутатов  

Неклиновского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О передаче муниципального имущества из 

муниципальной собственности муниципального образования  

«Неклиновский район» в муниципальную собственность  

муниципального образования «Покровское сельское поселение» 

 

           Принято 

Собранием депутатов        21 февраля 2013 года 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования 

«Неклиновский район», решением Собрания депутатов Неклиновского района 

от 08.02.2008 года № 295 «Об утверждении Положения «О порядке учета, 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования «Неклиновский район» 

 

Собрание депутатов Неклиновского района решило: 

 

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности муниципального образования «Неклиновский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Покровское 

сельское поселение», согласно приложению. 

 

Приложение 

к решению Собрания депутатов Неклиновского района 

         «О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности 

муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную 

собственность муниципального образования «Покровское сельское поселение» 

 

 

Перечень имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования 

«Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального 

образования «Покровское сельское поселение» 

 

№ 

п/

п 

 

Наименование 

поселения, в 

собственность 

которого 

передается 

имущество 

Наименование объекта 

недвижимости 

площ

адь 

кв.м. 

Адрес объекта:  



1 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1  

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 32, кв.2  

2 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1  

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 32, кв.1  

3 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1 

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 48, кв.3  

4 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1  

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 56, кв.1 

5 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1  

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 56, кв.2  

6 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1  

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 56, кв.3  

7 Покровское 

сельское 

поселение 

Квартира, назначение: 

жилое. Этаж: 1 

33 Россия, Ростовская 

область, 

Неклиновский 

район, с. 

Покровское, ул. 

Алексея Береста, 

дом № 48, кв.2  



 

 

 

 

 

2. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из 

муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский 

район» в муниципальную собственность муниципального образования 

«Покровское сельское поселение» имущество, указанное в пункте 1 настоящего 

решения. 

3. Администрации Неклиновского района передать имущество, согласно 

пункту 1 данного решения по актам приема - передачи. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной 

собственности (председатель комиссии - Сухомлинов С.И.), заместителя главы 

Администрации Неклиновского района - начальника Управления сельского 

хозяйства Даниленко В.Ф. 

 

 

 

 

Глава Неклиновского района      А. И. Журавлев 

 

 

село Покровское 

22 февраля 2013 года  

№ 243 


